



Kurstilbudet i jubileumsåret

I 2009 fyller NTF 125 år. Fagnemnden ønsker å markere dette i kurs-sammenheng med å tilby et variert og vidtspennende kurstilbud i jubileums-året.

Allerede under Vestlandsmøtet, som avvikles helgen før januarkursene starter, kommer NTF og fagnemndas første markering av jubileet. Vi har vært så heldige å få Leif Arne Heløe, pensjonert professor og samfunnsodontolog, tidligere statsråd og fylkesmann, til å kāsere og dele med oss sine refleksjoner rundt NTFs og tannlegens rolle i disse årene og noen tanker om framtiden. Jubileumsforelesningen hans vil bli gjentatt flere ganger på ulike steder i landet utover våren, bl.a. under Midt-Norge-møtet i april. Vi vil komme nærmere tilbake med detaljene rundt Heløes «kāsereise».

Så til januarkursene. Programmet for 2009 er rikholdig. Fra 12. til og med 15. januar tilbyr vi fire dager med heldagskurs. De tre første dagene arrangerer vi i tillegg to parallelle kveldskurs. Påmeldingen gjør du enklest ved å gå inn på NTFs nettsted og klikke på *NTFs kurskalender*. Da blir etterutdanningspoengene dine også automatisk registrert i din profil på nettstedet, og du kan lett følge med hvordan du ligger an i forhold til de anbefalte retningslinjene.

Du kan kurse deg innenfor flere medisinske emner som på ulikt vis har betydning for tannlegens virke. Vi star-

ter en ny generell medisinsk serie med hjerte-kar-sykdommer som første sekvens. Som du ser av programmet er det medisinske kapasiteter på området som skal kurse oss. Spiseforstyrrelser er også kurstema, med svært populære og anerkjente kursgivere. Fjorårets kurs i akuttmedisin ble fort overtegnet. Vi gjentar derfor suksessen i år – med samme kursgiver, men i utvidet form med noe mer teori.

De siste årene har vi hatt en serie heldagskurs innenfor emnet praksisadministrasjon under januarkursene. Flere og flere kolleger etterspør slike kurs. Årets kurs holdes av juristene i sekretariatet og har tittelen «Vet du nok? Praksisadministrasjon for tannleger». Mange sider ved det å drive tannlegepraksis vil bli belyst, nyttig både for de av oss som har holdt på en stund og for de ferske som ligger i startgropa av sin tannlegekarriere.

Januarkursene har selvfølgelig også et bredt utvalg av kliniske kurs, enten du foretrekker todagers kurs i fast protetik, eller tre timer med digitalfoto, tilbudene er der. Påmeldingskøen til de populære arbeidskursene i maskinell endodonti har vært uendelig, så her kommer nye sjanser, bare du er raskt nok ute med å registrere deg. Tannhel-sesekretærer og tannpleiere skulle også kunne finne noe av interesse i årets kurskatalog. Det blir muligheter for hele teamet til å holde seg oppdatert.

Utenlandskurset 2009 er lagt til uke 10. Vi markerer jubileet med å tilby en hel uke med kurs og opplevelser i Marokko, nærmere bestemt i kystbyen Essaouira og i Marrakech. To svenske tannleger skal kurse oss i å være bedre forberedt når medisinske og kirurgiske problemer oppstår i praksis. Mye spennende står på programmet, både faglig og sosialt, så her er det bare å hive seg rundt, det er begrenset plass og «først til mølla»-prinsippet gjelder!

Fagnemnda jobber hele tiden med å gjøre NTFs kurstilbud vidtfavnende, interessant og av høy kvalitet. Det er mange aktører på kursmarkedet etter hvert, så vi må stadig fornye oss og finne både emner og kursgivere som fenger. Vi håper at vi har klart å sette sammen et tilbud som frister for 2009, og at trenden med stor deltagelse fra hele tannhelseteamet på NTFs kurs vil fortsette.

Velkommen på kurs i jubileumsåret 2009!

Inger-Johanne Nyland
leder NTFs fagnemnd